
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

Extrato do Contrato nº 159/2015 – Processo nº /2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA – Objeto: contratação de 

empresa para realizar serviço público de transporte coletivo urbano de passageiros. 

– Valor: R$ 1.022.058,00 - Modalidade: Disp. 024/2015 – Vigência: até a conclusão de 

licitação específica ou no prazo máximo de 06 (seis) meses, a partir de 06/08/2015. – 

Assinatura: 06/08/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 161/2015 – Processo nº 602/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: JACKSON SANTOS SILVA PRODUÇÕES ME – Objeto: 

prestação de serviço em atividade artística, por meio de participação em show da banda 

“LUXÚRIA”, no dia 05 de setembro de 2015, no local e horário que segue: – Valor: R$ 

95.000,00 - Códigos de recursos e fontes: 800-01.13.01.13.392.0061.2180.3.3.90.39.00 

– Modalidade: Inex. 034/2015 – Vigência: 05/09/2015 – Assinatura: 07/08/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 164/2015 – Processo nº 611/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: CENTRO CLÍNICO CAMPINAS SERVIÇOS DE 

RADIODIAGNÓSTICOS, IMAGENOLOGIA, MAMOTOMIA E BIÓPSIA 

CIRÚRGICA LTDA. – Objeto: contratação de empresa especializada em 

procedimentos de histeroscopia diagnóstica e cirúrgica para atendimento aos pacientes 

da rede de saúde do município – Valor: R$ 123.000,00 - Códigos de recursos e fontes: 

450- 01.08.01.10.302.0031.2044.3.3.90.32.00 – Modalidade: Disp. 025/2015 – 

Vigência: 06 meses – Assinatura: 12/08/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 174/2015 – Processo nº 634/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: KIKO VITAL PRODUTORA DE VÍDEO LTDA-ME – Objeto: 

prestação de serviço em atividade artística, por meio de apresentação musical da banda 

“Reprise Inédita”, no dia 23 de agosto de 2015, no local e horário que segue: Avenida 

Nossa Senhora da Abadia, s/ nº, Louveira-SP, às 15h00 – Valor: R$ 5.000,00 - Códigos 

de recursos e fontes: 800-01.13.01.13.392.0061.2180.3.3.90.39.00 – Modalidade: Inex. 

037/2015 – Vigência: 23/08/2015 – Assinatura: 19/08/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 177/2015 – Processo nº 641/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: DORIVAL CYPRIANO e NADIR NECHIO CYPRIANO – 

Objeto: a locação de um imóvel, sendo um prédio comercial, localizado na Rua Vitória 

Finamore, nº 102, Bairro Residencial Burch, neste Município. – Valor: R$ 45.600,00 - 

Códigos de recursos e fontes: 0789-011301.1339200612.028-33903900 – Modalidade: 

Disp. 027/2015 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 20/08/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 178/2015 – Processo nº 648/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: REDEHOST INTERNET LTDA - ME – Objeto: prestação de 

serviços em hospedagem do site e email da Prefeitura Municipal de Louveira – Valor: 

R$ 6.950,40 - Códigos de recursos e fontes: 0023 - 010101.0412200262.167-33903900 

– Modalidade: Disp. 04/2015 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 21/08/2015. 

 



Extrato do Contrato nº 180/2015 – Processo nº 660/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: NERIANE MAZZALI – Objeto: locação de um imóvel, sendo 

uma casa, com área construída de 708 m² e área total de 1.710 m², localizado na Rua 

Nerina, nº 191, Bairro Santo Antônio, neste Município. – Valor: R$ 44.100,00 - 

Códigos de recursos e fontes: 0624-010901.123600392.063-33903600 – Modalidade: 

Disp. 028/2015 – Vigência: 06 meses – Assinatura: 26/08/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 183/2015 – Processo nº 664/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: MACAJU EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA – 

Objeto: locação de um imóvel, prédio comercial, localizado na Rua Capitão Álvaro 

Pereira, nº. 44, Bairro Vila Bossi, neste Município. – Valor: R$ 48.000,00 - Códigos de 

recursos e fontes: 5491-010801.1030500332.059-3.3.90.39.99 – Modalidade: Disp. 

029/2015 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 27/08/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 185/2015 – Processo nº /2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: EV9 APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS LTDA – Objeto: 

prestação de serviço em atividade artística, por meio da “BANDA EVA”, no dia 06 de 

setembro de 2015, na Área de Lazer do Trabalhador “Vereador José Finamore”-3º Festa 

das Tradições Nordestinas. – Valor: R$ 92.820,00 - Códigos de recursos e fontes: 800-

01.13.01.13.392.0061.2180.3.3.90.39.00 – Modalidade: Inex. 038/2015 – Vigência: 

06/09/2015 – Assinatura: 28/08/2015. 

 

Louveira, 04 de setembro de 2015. André Luiz Raposeiro – Secretário de 

Administração. 

 


